
公 告 3星期五

2025年 9月5日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

定州农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、中国人民银行的有关规定，定州农村商业银行股份有

限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《债权转让协议》，

定州农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主

债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司河

北省分公司。定州农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担

保人。

中 国 长 城 资 产 管 理 股 份 有 限 公 司 河 北 省 分 公 司 作 为 上 述 债 权 的 受 让 方 ，现 公

告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国长城资产

管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。同时，下列借款均已到

期或逾期，现一并予以催收，请下列借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时

向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务和承担担保责任。

特此公告。

基准日：2025 年 5 月 12 日

注：本公告清单仅列示截至 2025 年 5 月 12 日的贷款本金余额、欠息及垫付费用，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人：姚先生 联系电话：18931291950 张先生 联系电话：0311-89863336 中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司监督专线电话：0311-89863231

定州农村商业银行股份有限公司
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司

2025 年 9 月 5 日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

借款人

定州市绿谷长林物流园管理有限公司

定州市绿谷农业科技发展有限公司

河北红阳润达窗业有限公司

河北扬基电梯有限公司

定州市冀鲁制针有限公司

定州市紫光都超市有限公司

河北中硕建筑工程有限公司

望都国春生辉建筑工程有限公司

河北汉唐牧业有限公司

河北伟瑞装饰工程有限公司

定州市淼立方商贸有限公司

定州祖佳商贸有限公司

石家庄莫奈酒店有限公司

定州唐北绝缘子有限公司

四方力欧畜牧科技股份有限公司

河北嘉驰门窗制造有限公司

石家庄尊旺商贸有限公司

河北华舟电子科技有限公司

定州市铭阳商贸有限公司

定州市金悦江苏饭店

保定市直隶大剧院有限公司

截至基准日未偿
本金余额（万元）

1,500.00

4,999.96

6,400.00

6,000.00

5,900.00

5,000.00

4,900.00

4,300.00

4,000.00

3,700.00

3,500.00

2,000.00

1,903.76

1,500.00

1,510.00

1,500.00

1,500.00

1,599.86

1,400.00

900.00

5,000.00

截至基准日未偿
利息余额（万元）

51.54

233.99

2,495.52

2,246.16

2,297.68

1,948.96

1,457.12

2,265.40

1,284.93

732.36

970.75

601.67

89.34

185.81

909.83

424.46

682.34

93.59

69.97

22.36

3,167.67

借款合同编号

（定）农信借字[2022]第 HT11001001061409202210130001 号

（冀）农信借字[2022]第 HT11001001061449202210130001 号

（河 北 定 州 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司）农 信 借 字 [2019] 第 23592019983612 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

23592021032908 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 2359202110150001 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

235920211213016 号

（河 北 定 州 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司）农 信 借 字 [2020] 第 23592020599441 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

23592021011503 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 23592021032910 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

2359202110150002 号、（定州农商银行）农信延字[2021]第 235920211213019 号

（河 北 定 州 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司）农 信 借 字 [2019] 第 23592019983366 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

235920210311502 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 23592021032906 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

2359202105280001 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 2359202110150003 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

23592021032906 号

（定州农商银行）农信借字[2019]第 23592019171956 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）第 23592020812259 号、（定

州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 2359202101150004 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 2359202106250007 号 、（定 州

农商银行）农信延字[2021]第 235920211213008 号

（定州农商银行）农信借字[2018]第 23592018480161 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）第 23592020624316 号、（定

州农商银行）农信延字[2021] 第 235920210420001 号、（定州农商银行）农信延字[2021] 第 235920210804001 号、（定州农

商银行）农信延字[2021]第 235920211213032 号

（定州农商银行）农信借字[2017]第 23592017225135 号、（定州农商银行）农信展借字（2019）第 23592019311328 号、（定

州农商银行）农信延字[2020]第 235920202009210001 号、(定州农商银行）农信延字[2021]第 235920202103230001 号

（河北定州农村商业银行股份有限公司）农信借字[2019]第 23592019074463 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）

第 23592020651734 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第 2359201907446301 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

2359201907446302 号、（定州农商银行）农信延字[2021]第 2359201907446303 号

（定州农商银行）农信借字[2019]第 23592019956818 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）第 23592020533191 号、（定

州农商银行）农信延字[2021]第 2359202103100001 号、（定州农商银行）农信延字[2021]第 2359202112310013 号

（河 北 定 州 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司）农 信 借 字 [2019] 第 23592019118104 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

23592019118104 号

（河 北 定 州 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司）农 信 借 字 [2019] 第 23592019215214 号 、（定 州 农 商 银 行）农 信 延 字 [2021] 第

235920210910001 号、（定州农商银行）农信延字[2021]第 2359202109100001-1 号

（ 定 州 农 商 银 行 ）农 信 借 字 [2023] 第 HT11001001061441202309280001 号 、（ 定 州 农 商 银 行 ）农 信 借 字 [2024] 第

HT11001001061441202406280004 号

（定州农商银行）农信借字[2019]第 23592019327245 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）第 23592020327246 号、（定

州农商银行）农信延字[2021]第 235920211213009 号

（定州农商银行）农信借字[2018]第 23591018693275 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）第 091401 号、（定州农商

银行）农信延字[2020]第 004 号、（定州农商银行）农信延字[2022]第 003 号

定州农商银行）农信借字[2020]第 23592020851095 号

（定州农商银行）农信借字[2018]第 23592018509168 号、（定州农商银行）农信借展字（2020）第 202023504759 号、（定州

农商银行）农信延字[2020]第 20201030001 号、（定州农商银行）农信延字[2021]第 20210331001 号、（定州农商银行）农

信延字[2021]第 235920211213023 号

（冀）农信借字[2022]第 HT11001001061441202209280001 号

（定）农信借字[2023]第 HT11001001061449202303210001 号、（定）农信循借字[2021]第 HT11001001061449202103220002 号

（定）农信借字[2020]第 23502020826539 号、（定）农信延字[2021]第 2021005 号、（定）农信延字[2022]第 235060055 号

（定州农商银行）农信借字[2018]第 23592018795825 号

担保人名称

定州市绿谷农业科技发展有限公司、刘士吉、安同菊、樊起国、刘士全

刘士吉、安同菊、樊起国、刘士全、定州市绿谷农业科技发展有限公司

正阳房地产集团有限公司

正阳房地产集团有限公司

正阳房地产集团有限公司

石家庄市紫光都房地产开发有限公司

保定市清华智宜科技有限公司、薛少敬、薛锁谦、王刚、张晓亮、保定中乾房地产开发有限公司

湖州华鼎旅游开发集团有限公司

河北榑森物流服务有限公司、扶绥冠华网络科技合伙企业（有限合伙）、刘爱茹、王宏伟、王朝辉、姚超

敏、王朝红、苏志鹏、姚晓刚、崔琳、安迪、王熠、刘爱民、王婵媛

河 北 玄 庸 房 地 产 开 发 有 限 公 司 、河 北 中 部 新 能 源 有 限 公 司 、望 都 七 里 铺 加 油 站 、曲 阳 县 辛 庄 顺 达 加 油

站、曲阳县盖都东方红加油站、韩翠霞、高建民、韩凤敏、门英利、门炜、门东辉

张 万 前 、杨 芳 、保 定 怀 刚 油 脂 加 工 有 限 公 司 、刘 保 治 、李 长 念 、韩 晗 、周 莎 、史 胜 勇 、张 卓 群 、王 明 、王 雅

美、董浩、韩晗

河北浙丰融资担保有限公司、保定怀刚油脂加工有限公司、张万前、杨芳、保定市鹏霏商贸有限公司、望

都龙海商贸有限公司、童永华、马保辉、苏鹏

河北仁泽商贸有限公司、刘志雷

河北浙丰融资担保有限公司、保定唐北电瓷电器股份有限公司，保定市鹏霏商贸有限公司、望都龙海商

贸有限公司、童永华、朱晓峰、苑飞龙、苑慧霞、苑登飞、王娜娟、苑登祥、刘成芳

王洋、辛敏、胡玉玲、郎红彬、胡玉会、郑荣珍、董理、石宝宝、崔方圆、马明远、四方力欧畜牧科技股份有

限公司

河北通元担保有限公司，张瑜霞、李玉辉、张翼、王余、王金丰、梁晓宁、杨保玉、杨云轻

辛集市健达商贸有限公司

河北华舟电子科技有限公司

河北若怡农业发展有限公司、贺兴芝、康领军、张亚辉、张静红、张伟宁、李光。

杨保玉、马青立、郭英敏、蒲乱海、范立川

苏旺隆、苏志勇、王艺、王桃玲、王岩、保定市直隶大剧院有限公司

公告


