

定州农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家法律及财政部、中国人民银行的有关规定,定州农村商业银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《债权转让协议》,定州农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司河

北省分公司。定州农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人(债务人)及担保人。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国长城资产

管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。同时,下列借款均已到期或逾期,现一并予以催收,请下列借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务和承担担保责任。

特此公告。

基准日:2025年5月12日

序号	借款人	截至基准日未偿本金余额(万元)	截至基准日未偿利息余额(万元)	借款合同编号	担保人名称
1	定州市绿谷长林物流园管理有限公司	1,500.00	51.54	(定)农信借字[2022]第HT11001001061409202210130001号	定州市绿谷农业科技发展有限公司、刘士吉、安同菊、樊起国、刘士全
2	定州市绿谷农业科技发展有限公司	4,999.96	233.99	(冀)农信借字[2022]第HT11001001061449202210130001号	刘士吉、安同菊、樊起国、刘士全、定州市绿谷农业科技发展有限公司
3	河北红阳润达窗业有限公司	6,400.00	2,495.52	(河北定州农村商业银行股份有限公司)农信借字[2019]第23592019983612号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592021032908号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202110150001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920211213016号	正阳房地产集团有限公司
4	河北扬基电梯有限公司	6,000.00	2,246.16	(河北定州农村商业银行股份有限公司)农信借字[2020]第23592020599441号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202101503号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592021032910号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202110150002号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920211213019号	正阳房地产集团有限公司
5	定州市冀鲁制针有限公司	5,900.00	2,297.68	(河北定州农村商业银行股份有限公司)农信借字[2019]第23592019983366号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592021031502号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592021032906号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202105280001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202110150003号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592021032906号	正阳房地产集团有限公司
6	定州市紫光都超市有限公司	5,000.00	1,948.96	(定州农商银行)农信借字[2019]第23592019171956号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第23592020812259号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202101150004号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202106250007号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920211213008号	石家庄市紫光都房地产开发有限公司
7	河北中硕建筑工程有限公司	4,900.00	1,457.12	(定州农商银行)农信借字[2018]第23592018480161号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第23592020624316号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920210420001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920210804001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920211213032号	保定市清华智宜科技有限公司、薛少敬、薛锁谦、王刚、张晓亮、保定中乾房地产开发有限公司
8	望都县春生辉建筑工程有限公司	4,300.00	2,265.40	(定州农商银行)农信借字[2017]第23592017225135号、(定州农商银行)农信展借字(2019)第23592019311328号、(定州农商银行)农信延字[2020]第2359202009210001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202103230001号	湖州华鼎旅游开发集团有限公司
9	河北汉唐牧业有限公司	4,000.00	1,284.93	(河北定州农村商业银行股份有限公司)农信借字[2019]第23592019074463号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第23592019051734号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359201907446301号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359201907446302号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359201907446303号	河北博森物流服务有限公司、扶绥冠华网络科技合伙企业(有限合伙)、刘爱茹、王宏伟、王朝辉、姚超敏、王朝红、苏志鹏、姚晓刚、崔琳、安迪、王熠、刘爱民、王婵媛
10	河北伟瑞装饰工程有限公司	3,700.00	732.36	(定州农商银行)农信借字[2019]第23592019956818号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第23592020533191号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920210310001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202112310013号	河北玄庸房地产开发有限公司、河北中部新能源有限公司、望都七里铺加油站、曲阳县辛庄顺达加油站、曲阳县盖都东方红加油站、韩翠霞、高建民、韩凤敏、门英利、门东辉
11	定州市森立方商贸有限公司	3,500.00	970.75	(河北定州农村商业银行股份有限公司)农信借字[2019]第23592019118104号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592019118104号	张万前、杨芳、保定怀刚油脂加工有限公司、刘保治、李长念、韩晗、周莎、史胜勇、张卓群、王明、王雅美、董浩、韩晗
12	定州祖佳商贸有限公司	2,000.00	601.67	(河北定州农村商业银行股份有限公司)农信借字[2019]第23592019215214号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920210910001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第2359202109100001-1号	河北浙丰融资担保有限公司、保定怀刚油脂加工有限公司、张万前、杨芳、保定市鹏靠商贸有限公司、望都龙海商贸有限公司、童永华、马保辉、苏鹏
13	石家庄莫奈酒店有限公司	1,903.76	89.34	(定州农商银行)农信借字[2023]第HT11001001061441202309280001号、(定州农商银行)农信借字[2024]第HT11001001061441202406280004号	河北仁泽商贸有限公司、刘志雷
14	定州唐北绝缘子有限公司	1,500.00	185.81	(定州农商银行)农信借字[2019]第23592019327245号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第23592020327246号、(定州农商银行)农信延字[2021]第23592021123000号	河北浙丰融资担保有限公司、保定唐北陶瓷电器股份有限公司、保定市鹏靠商贸有限公司、望都龙海商贸有限公司、童永华、朱晓峰、苑飞龙、苑慧霞、苑登飞、王婧妍、苑登祥、刘成芳
15	四方力欧畜牧科技股份有限公司	1,510.00	909.83	(定州农商银行)农信借字[2018]第23591018693275号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第091401号、(定州农商银行)农信延字[2020]第004号、(定州农商银行)农信延字[2022]第003号	王洋、辛敏、胡玉玲、郎红彬、胡玉会、郑荣珍、董理、石宝宝、崔方圆、马明远、四方力欧畜牧科技股份有限公司
16	河北嘉驰门窗制造有限公司	1,500.00	424.46	定州农商银行)农信借字[2020]第23592020851095号	河北通元担保有限公司、张瑜霞、李玉辉、张翼、王余、王金丰、梁晓宁、杨保玉、杨云轻
17	石家庄尊旺商贸有限公司	1,500.00	682.34	(定州农商银行)农信借字[2018]第23592018509168号、(定州农商银行)农信借展字(2020)第202023504759号、(定州农商银行)农信延字[2020]第20201030001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第20210331001号、(定州农商银行)农信延字[2021]第235920211213023号	辛集市健达商贸有限公司
18	河北华舟电子科技有限公司	1,599.86	93.59	(冀)农信借字[2022]第HT11001001061441202209280001号	河北华舟电子科技有限公司
19	定州市铭阳商贸有限公司	1,400.00	69.97	(定)农信借字[2023]第HT11001001061449202303210001号、(定)农信循借字[2021]第HT11001001061449202103220002号	河北若怡农业发展有限公司、贺兴芝、康领军、张亚辉、张静红、张伟宁、李光
20	定州市金悦江苏饭店	900.00	22.36	(定)农信借字[2020]第23502020826539号、(定)农信延字[2021]第2021005号、(定)农信延字[2022]第235060055号	杨保玉、马青立、郭英敏、蒲乱海、范立川
21	保定市直隶大剧院有限公司	5,000.00	3,167.67	(定州农商银行)农信借字[2018]第23592018795825号	苏旺隆、苏志勇、王艺、王桃玲、王岩、保定市直隶大剧院有限公司

注:本公告清单仅列示截至2025年5月12日的贷款本金余额、欠息及垫付费用,借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人:姚先生 联系电话:18931291950 张先生 联系电话:0311-89863336 中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司监督专线电话:0311-89863231

定州农村商业银行股份有限公司
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2025年9月5日

公 告